ロ
ー
ラ
搬
送
関
連
部
品
�
-12291 -12301
Order
注文例
型式
CROP10
CROSUR20
ROLLER CARRIERS -MACHINED ROLLERS-
コロコンローラ（切削ローラ）
－一般ナット・Uナットローラ幅7〜9mmタイプ－
ROLLER CARRIERS -PRESS FIT ROLLERS/URETHANE ROLLERS-
コロコンローラ（プレスローラ・ウレタン巻き切削ローラ）
－一般ナットローラ幅9・10mmタイプ－
 CADデータフォルダ名：16_Rollers
■ステンレス ■樹脂 ■プレスローラ ■ウレタンローラ
 CADデータフォルダ名：16_Rollers
Delivery
出荷日
3
（ブラケット付）
Alteration
追加工
型式 －（CC）
CROP30 － CC
Alterations Code Spec. ￥/1Code
C3をC8に変更
CC
フレーム角の面取り
寸法を変更します。
指定方法  CC
1,000
CC
■スチール
E 表示数量超えはお見積り
Price
価格 ●CRONUR・CROSUR
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～60 61～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
●CROP
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～30 31～
出荷日 基準単価 5％ お見積り
型式 （L） ￥基準単価
Type ホイール
個数 P＝30 P＝35
一般ナット Uナットタイプ
CRONF
CRON CROC CROS CROJ CROJS CRONFB CRONFU
CRONU CROCU CROSU
2 （58） （68） 1,020 2,070 1,730 1,560 1,810 1,500 1,120 2,170 1,830
3 （88） （103） 1,180 2,850 2,380 2,150 2,370 1,670 1,340 3,010 2,530
4 （118） （138） 1,450 3,630 3,030 2,740 2,990 1,940 1,660 3,830 3,230
一般ナット付
CRONF